
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  
 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 

від 04 квітня 2019 року         № 142-р 

 

 

Про затвердження порядку  

проведення внутрішнього аудиту  

та перевірок окремих питань  
 
 
Керуючись статтями 12, 16, 17 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 26 Бюджетного кодексу України, з метою організації внутрішнього аудиту,  
 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Порядок проведення внутрішнього аудиту та перевірок окремих питань, 

що додається. 

2. Контроль за дотриманням порядку проведення внутрішнього аудиту та перевірок 

окремих питань покласти на начальника відділу внутрішнього контролю – Камишеву А. 

 

 

 

 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА         І. КАМІНСЬКИЙ 

 


	Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



